
令和４年１２月吉日 

取引先各位 

 

東京事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、カルデリス東京事務所は下記住所に移転することとなりました。 

今後とも今までどおりのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

 カルデリス株式会社 

 代表取締役 井口 辰雄 

 ｶﾝﾄﾘｰﾘｰﾀﾞｰ ドンジュン ソー 

 

記 

 新事務所住所 

 〒108-0075 

 東京都港区港南 2 丁目 16 番 5 号 

 NBF 品川タワー5 階 WORKSTYLING 内 

 

 *固定電話・ＦＡＸはございません。担当営業の携帯に直接お問合せください。 

 

 

 営業開始日： ２０２３年１月５日 


